
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении  изменений в состав муниципальной 

общественной комиссии по формированию 

современной городской среды на территории 

городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 30.06.2021 № 1049/13-01  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в связи с кадровыми изменениями  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав муниципальной общественной комиссии 

по формированию современной городской среды на территории городского 

округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации городского 

округа Чехов от 30.06.2021 № 1049/13-01 (с изменениями от 08.02.2022 

№ 0205/21-01, от 07.07.2022 №1267), следующие изменения: 

1.1. вывести из состава комиссии: 

- Чудайкину О.И.; 

- Турчанинова В.Н.; 

1.2. ввести в состав комиссии:  

1.2.1. в качестве заместителя председателя комиссии начальника отдела 

государственных и муниципальных услуг в сфере градостроительной 

деятельности управления архитектуры Администрации городского округа 

Чехов - Зубареву А.В.;  

1.2.2. в качестве членов комиссии: 

 

Документ создан в электронной форме. № 2469-ПА от 06.12.2022. Исполнитель: Гайворонская Е.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.11.2022 14:25



2 

- Колчина К.И. – заместителя Главы Администрации городского 

округа Чехов; 

- Кушнира В.В. - начальника Управления ЖКХ Администрации 

городского округа Чехов. 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       

Студеникину А.О. 

 

 

        

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов                                                                         

 

Документ создан в электронной форме. № 2469-ПА от 06.12.2022. Исполнитель: Гайворонская Е.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.11.2022 14:25


	1
	2

